Degli immobili pignorati - in calce descritti - e stabilisce le seguenti modalità e condizioni. 

1) il prezzo base, l’offerta minima efficace e la misura minima dell'aumento dell'offerta (in caso di 

gara) vengono così fissati: 

LOTTO UNICO 

- prezzo base Euro 48.000,00 (quarantottomila/00); 

- valore dell’offerta minima efficace Euro 36.000,00 (trentaseimila/00);  

- misura minima dell’aumento dell’offerta (in caso di gara) Euro 1.000,00 (mille/00); 

2) le offerte d'acquisto saranno esaminate il giorno fissato per la vendita, presso lo studio ed innanzi al 

sottoscritto delegato; 

DISCIPLINA DELLA VENDITA SENZA INCANTO